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IX CTO. ESPANA POR FEDERACIONES AUTONOMICAS JUNIOR E INFANTIL
OVIEDO, 12 - 14/2/2021
Prueba 24 Masc., 1500m Libre JUNIOR
13/02/2021 - 16:21 Resultados
MMN 18 15:11.60 ESCRITS MANOSA ALBERT HODMEZOVARSARHELY (HUNO7/07/2016
MMN 17 15:08.01 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN Tiempo  Ptos. Fina
1. GONZALEZ CALDERON lvan 03 Madrid 15:52.57 22,00 764

50m: 28.03 28.03 450m: 4:38.46 31.13 850m: 8:56.88 32.85 1250m: 13:14.52 32.18
100m: 58.81 30.78 500m: 5:10.27 31.81 900m:  9:29.36 32.48 1300m: 13:46.54 32.02
150m: 1:29.99 31.18 550m: 5:41.88 31.61 950m: 10:01.42 32.06 1350m: 14:18.54 32.00
200m: 2:01.22 31.23 600m: 6:13.86 31.98 1000m: 10:33.76 32.34 1400m: 14:50.66 32.12
250m: 2:32.43 31.21 650m: 6:46.16 32.30 1050m: 11:05.64 31.88 1450m: 15:22.29 31.63
300m: 3:03.89 31.46 700m: 7:18.45 32.29 1100m: 11:37.80 32.16 1500m: 15:52.57 30.28
350m: 3:35.57 31.68 750m: 7:51.28 32.83 1150m: 12:10.18 32.38
400m: 4:07.33 31.76 800m: 8:24.03 32.75 1200m: 12:42.34 32.16

2. VENDRELL GARCIA Jose 03 Catalufa 16:15.13 19,00 712

50m: 29.14 29.14 450m: 4:50.62 33.08 850m: 9:13.20 33.01 1250m: 13:34.70 32.50
100m: 1:00.78 31.64 500m: 5:23.70 33.08 900m: 9:46.14 32.94 1300m: 14:07.50 32.80
150m: 1:32.90 32.12 550m: 5:56.00 32.30 950m: 10:19.21 33.07 1350m: 14:40.00 32.50
200m:; 2:05.63 32.73 600m: 6:29.15 33.15 1000m: 10:52.02 32.81 1400m: 15:12.61 32.61
250m: 2:38.50 32.87 650m: 7:01.63 32.48 1050m: 11:24.54 32.52 1450m: 15:44.57 31.96
300m: 3:11.48 32.98 700m: 7:34.60 32,97 1100m: 11:57.15 32.61 1500m: 16:15.13 30.56
350m:; 3:44.43 32.95 750m: 8:07.40 32.80 1150m: 12:29.61 32.46

400m:; 4:17.54 33.11 800m: 8:40.19 32.79 1200m: 13:02.20 32.59

3. PULIDO MOGOLLON Alejandro 04 Extremadura 16:17.07 17,00 708
50m:  28.58  28.58  450m: 4:46.44 3300 850m: 9:11.41  32.93 1250m: 13:34.96  33.57
100m:  59.62  31.04  500m: 5:19.55  33.11  900m: 9:44.14  32.73 1300m: 14:08.24  33.28
150m: 1:31.41 31.79  550m: 5:52.23  32.68  950m: 10:17.02  32.88 1350m: 14:41.83  33.59
200m: 2:03.53 3212  600m: 6:25.53  33.30 1000m: 10:49.77  32.75 1400m: 15:15.32  33.49
250m: 2:35.90 32.37  650m: 6:58.74  33.21 1050m: 11:22.37  32.60 1450m: 15:46.85  31.53
300m: 3:0826 3236  700m: 7:32.07  33.33 1100m: 11:54.93 3256 1500m: 16:17.07  30.22
350m: 3:40.96 32.70  750m: 8:05.29  33.22 1150m: 12:27.86  32.93
400m: 4:13.44 3248  800m: 8:38.48  33.19 1200m: 13:01.39  33.53

4. FRANCO CEGARRA Alfonso 03  Region De Murcia 16:28.48 16,00 684
50m:  30.35 30.35  450m: 4:55.00 33.17 850m: 9:19.33  33.80 1250m: 13:44.91  33.32
100m: 1:03.71  33.36  500m: 5:27.73 32,73  900m: 9:52.51  33.18 1300m: 14:17.82  32.91
150m: 1:36.45 32.74  550m: 6:00.65 32.92  950m: 10:26.43  33.92 1350m: 14:50.98  33.16
200m: 2:09.96  33.51  600m: 6:33.41 32,76 1000m: 10:59.56  33.13 1400m: 15:23.93  32.95
250m: 2:42.47 3251  650m: 7:06.58  33.17 1050m: 11:32.81  33.25 1450m: 15:56.99  33.06
300m: 3:15.63  33.16  700m: 7:39.47  32.89 1100m: 12:05.40  32.59 1500m: 16:28.48  31.49
350m: 3:48.73  33.10  750m: 8:12.63  33.16 1150m: 12:38.93  33.53
400m: 4:21.83  33.10  800m: 8:45.53  32.90 1200m: 13:11.59  32.66
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Clasificacion AN Tiempo  Ptos. Fina
5. GRANELL VALLES Alex 03 Comunidad Valenciana 16:35.59 15,00 669

50m: 29.22 29.22 450m: 4:51.31 32.79 850m: 9:17.69 33.18 1250m: 13:46.79 33.52
100m: 1:01.20 31.98 500m: 5:24.62 33.31 900m: 9:51.55 33.86 1300m: 14:21.03 34.24
150m: 1:33.60 32.40 550m: 5:57.52 32.90 950m: 10:25.02 33.47 1350m: 14:54.75 33.72
200m: 2:06.23 32.63 600m: 6:30.73 33.21 1000m: 10:59.14 34.12 1400m: 15:29.05 34.30
250m: 2:38.88 32.65 650m: 7:03.66 32.93 1050m: 11:32.20 33.06 1450m: 16:02.14 33.09
300m: 3:12.12 33.24 700m: 7:37.33 33.67 1100m: 12:06.07 33.87 1500m: 16:35.59 33.45
350m: 3:44.83 32.71 750m: 8:10.74 33.41 1150m: 12:39.37 33.30
400m: 4:18.52 33.69 800m: 8:44.51 33.77 1200m: 13:13.27 33.90

6. FERNANDEZ GONI Oier 03 Pais Vasco 16:37.73 14,00 665

50m: 28.89 28.89 450m: 4:50.76 32.97 850m: 9:20.42 33.86 1250m: 13:51.51 33.83
100m: 1:00.88 31.99 500m: 5:24.13 33.37 900m: 9:54.61 34.19 1300m: 14:25.56 34.05
150m: 1:33.13 32.25 550m: 5:57.31 33.18 950m: 10:28.06 33.45 1350m: 14:58.92 33.36
200m: 2:06.00 32.87 600m: 6:31.13 33.82 1000m: 11:02.15 34.09 1400m: 15:32.56 33.64
250m:; 2:38.43 32.43 650m: 7:04.51 33.38  1050m: 11:35.90 33.75 1450m: 16:05.82 33.26
300m: 3:11.67 33.24 700m: 7:38.76 34.25 1100m: 12:09.99 34.09 1500m: 16:37.73 31.91
350m: 3:44.50 32.83 750m: 8:12.35 33.59 1150m: 12:43.48 33.49

400m:; 4:17.79 33.29 800m: 8:46.56 34.21 1200m: 13:17.68 34.20

7. FERNANDEZ AMOR Aitor 04  Asturias 16:38.34 13,00 664
50m: 3047 30.47  450m: 4:55.58 32,98  850m: 9:21.74  33.71 1250m: 13:51.22  34.01
100m: 1:03.31  32.84  500m: 5:2852  32.94  900m: 9:55.15  33.41 1300m: 14:25.15  33.93
150m: 1:36.96 33.65  550m: 6:01.88  33.36  950m: 10:29.11  33.96 1350m: 14:58.63  33.48
200m: 2:10.37 3341  600m: 6:35.09  33.21 1000m: 11:02.77  33.66 1400m: 15:32.17  33.54
250m: 2:4321  32.84  650m: 7:08.15  33.06 1050m: 11:36.42  33.65 1450m: 16:05.46  33.29
300m: 3:16.16  32.95  700m: 7:41.22  33.07 1100m: 12:09.78  33.36 1500m: 16:38.34  32.88
350m: 3:49.47  33.31  750m: 8:14.89  33.67 1150m: 12:43.64  33.86
400m: 4:22.60 33.13  800m: 8:48.03  33.14 1200m: 13:17.21  33.57

8. ALCALA CANETE David 03  Andalucia 16:38.52 12,00 663

50m: 28.68 28.68 450m: 4:50.24 33.18 850m: 9:16.34 33.69 1250m: 13:48.50 34.18
100m: 1:00.12 31.44 500m: 5:23.47 33.23 900m: 9:49.91 33.57 1300m: 14:22.95 34.45
150m: 1:32.46 32.34 550m: 5:56.72 33.25 950m: 10:23.50 33.59 1350m: 14:57.31 34.36
200m: 2:05.27 32.81 600m: 6:29.74 33.02 1000m: 10:57.46 33.96 1400m: 15:31.81 34.50
250m:; 2:38.08 32.81 650m: 7:02.83 33.09 1050m: 11:31.42 33.96 1450m: 16:05.42 33.61
300m:; 3:10.99 32.91 700m: 7:36.06 33.23 1100m: 12:05.64 34.22 1500m: 16:38.52 33.10
350m: 3:43.95 32.96 750m: 8:09.30 33.24 1150m: 12:39.90 34.26

400m:; 4:17.06 33.11 800m: 8:42.65 33.35 1200m: 13:14.32 34.42

9. MARTIN ROJO Fabio 03 Castillay Leoén 16:41.98 11,00 656

50m: 29.09 29.09 450m: 4:52.97 33.28 850m: 9:21.54 33.60 1250m: 13:53.19 34.21
100m: 1:01.33 32.24 500m: 5:26.54 33.57 900m: 9:55.55 34.01 1300m: 14:27.68 34.49
150m: 1:34.09 32.76 550m: 5:59.74 33.20 950m: 10:29.10 33.55 1350m: 15:02.06 34.38
200m: 2:07.18 33.09 600m: 6:33.19 33.45 1000m: 11:02.95 33.85 1400m: 15:35.90 33.84
250m:; 2:39.97 32.79 650m: 7:06.83 33.64 1050m: 11:36.99 34.04 1450m: 16:09.52 33.62
300m:; 3:13.22 33.25 700m: 7:40.49 33.66 1100m: 12:11.07 34.08 1500m: 16:41.98 32.46
350m: 3:46.03 32.81 750m: 8:14.16 33.67 1150m: 12:45.04 33.97

400m:; 4:19.69 33.66 800m: 8:47.94 33.78 1200m: 13:18.98 33.94
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Prueba 24, Masc., 1500m Libre, JUNIOR
Clasificacion AN Tiempo  Ptos. Fina
10. SASTRE RODRIGUEZ Joan 04 Islas Baleares 16:50.54 10,00 640

50m: 30.78 30.78 450m: 5:01.65 33.74 850m: 9:32.83 33.59 1250m: 14:04.01 33.72
100m: 1:04.14 33.36 500m: 5:35.71 34.06 900m: 10:06.90 34.07 1300m: 14:37.76 33.75
150m: 1:37.84 33.70 550m: 6:09.52 33.81 950m: 10:40.65 33.75 1350m: 15:11.49 33.73
200m: 2:11.75 33.91 600m: 6:43.66 34.14 1000m: 11:14.48 33.83 1400m: 15:45.12 33.63
250m: 2:45.51 33.76 650m: 7:17.48 33.82 1050m: 11:48.43 33.95 1450m: 16:18.30 33.18
300m: 3:19.76 34.25 700m: 7:51.62 34.14 1100m: 12:22.38 33.95 1500m: 16:50.54 32.24
350m: 3:53.68 33.92 750m: 8:25.10 33.48 1150m: 12:56.33 33.95

400m:; 4:27.91 34.23 800m: 8:59.24 34.14 1200m: 13:30.29 33.96

11. ALCALDE ARNAL Angel 04  Arag6n 17:06.30 9,00 611

50m: 30.12 30.12 450m: 5:02.34 34.72 850m: 9:40.92 34.75 1250m: 14:17.70 34.29
100m: 1:02.97 32.85 500m: 5:37.16 34.82 900m: 10:15.54 34.62 1300m: 14:51.88 34.18
150m: 1:36.87 33.90 550m: 6:12.24 35.08 950m: 10:50.20 34.66 1350m: 15:26.29 34.41
200m: 2:10.66 33.79 600m: 6:47.05 34.81 1000m: 11:24.87 34.67 1400m: 16:00.40 34.11
250m: 2:44.31 33.65 650m: 7:21.89 34.84 1050m: 11:59.66 34.79  1450m: 16:34.08 33.68
300m: 3:18.36 34.05 700m: 7:56.52 34.63 1100m: 12:34.44 34.78 1500m: 17:06.30 32.22
350m: 3:53.10 34.74 750m: 8:31.48 34.96 1150m: 13:09.05 34.61

400m:; 4:27.62 34.52 800m: 9:06.17 34.69 1200m: 13:43.41 34.36

12. ARGIZ LOPEZ Marcos 04 Navarra 17:57.53 8,00 528

50m: 32.39 32.39 450m: 5:15.26 35.58 850m: 10:02.90 35.89 1250m: 14:53.70 36.66
100m: 1:07.04 34.65 500m: 5:50.98 35.72 900m: 10:38.89 35.99 1300m: 15:30.94 37.24
150m: 1:42.14 35.10 550m: 6:26.94 35.96 950m: 11:15.04 36.15 1350m: 16:07.49 36.55
200m: 2:17.48 35.34 600m: 7:02.99 36.05 1000m: 11:51.62 36.58 1400m: 16:44.24 36.75
250m:; 2:53.11 35.63 650m: 7:39.05 36.06 1050m: 12:27.89 36.27 1450m: 17:21.30 37.06
300m: 3:28.53 35.42 700m: 8:15.14 36.09 1100m: 13:04.30 36.41 1500m: 17:57.53 36.23
350m: 4:04.04 35.51 750m: 8:50.83 35.69 1150m: 13:40.41 36.11

400m:; 4:39.68 35.64 800m: 9:27.01 36.18 1200m: 14:17.04 36.63

13. SARABIA ARCE Nicolas 04  Cantabria 18:32.47 7,00 479

50m: 32.01 32.01 450m: 5:27.87 38.23 850m: 10:29.38 37.55 1250m: 15:31.73 38.32
100m: 1:06.55 34.54 500m: 6:05.56 37.69 900m: 11:07.31 37.93 1300m: 16:09.57 37.84
150m: 1:42.33 35.78 550m: 6:43.08 37.52 950m: 11:44.89 37.58 1350m: 16:46.54 36.97
200m: 2:18.78 36.45 600m: 7:21.01 37.93 1000m: 12:23.11 38.22 1400m: 17:22.64 36.10
250m:; 2:56.12 37.34 650m: 7:58.36 37.35 1050m: 13:01.35 38.24 1450m: 17:58.40 35.76
300m:; 3:34.03 37.91 700m: 8:36.38 38.02 1100m: 13:39.59 38.24 1500m: 18:32.47 34.07
350m: 4:11.84 37.81 750m: 9:14.14 37.76 1150m: 14:16.00 36.41

400m: 4:49.64 37.80 800m: 9:51.83 37.69 1200m: 14:53.41 37.41
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